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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: der forefindes hygiejniske
håndvaskeforhold, hvor der er adgang til håndklædeark, sæbe,
koldt og varmt vand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Temperature kontrolleret. ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Toaster.
Følgende er konstateret: Toaster har sort fastbrændt materiale
der ikke kan gøres rent, virksomhedens løsning er at lave toast i
toasteren med et stykke bagepapir for at beskytte mod
forholdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur af fødevarer med kølekrav samt
opvarmningskontrol for peridoen august 2023 til dags dato.
Vejledt konkret om revidering af den fastsatte frekvens for
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dokumentering.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret: Adgang til Køkkenet.
Følgende er konstateret: Der er åbent til køkkenet direkte ind til tilvirksingslokaler.
Virksomheden oplyser at de ansatte i Hallen har adgang for at lave kaffe og rengøringspersonale til dagligt at
vaske gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal sikre, at brugerne får den nødvendige instruktion eller uddannelse, så
de har en grundlæggende hygiejnisk forståelse og kendskab til, hvordan de undgår at smitte ved feks sygdom.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Slik omhældes til bøtter der står fremme ved disken uden
etiket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at information om allergene ingredienser skal kunne fremvises på forspørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


